PAGE

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ВЕДЕНКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

    31 октября 2017 г.                       с. Веденка                                     № 69/2___
О признании утратившим силу решения муниципального комитета
Веденкинского сельского поселения
В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 03.12.2012 № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», Законом Приморского края от 25.05.2017 № 122-КЗ "О порядке представления гражданами, претендующими на замещение должности главы местной администрации по контракту, муниципальной должности, лицами, замещающими указанные должности, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, проверки достоверности и полноты указанных сведений", в целях привидения нормативных актов в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом Веденкинского сельского поселения, муниципальный комитет Веденкинского сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Решение муниципального комитета Веденкинского сельского поселения от 14.12.2016 № 50 "О порядке представления лицами, замещающими муниципальные должности  Веденкинского сельского поселения, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, их размещения на официальном сайте органа местного самоуправления, проведения проверки достоверности и полноты представленных ими сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, соблюдения установленных ограничений, запретов и (или) требований о предотвращении и урегулировании конфликта интересов" признать утратившим силу.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования

Веденкинского сельское поселение                                                   А.А. Бровок